
 

İL GENEL MECLİSİNİN 2022 YILI EYLÜL AYI 

TOPLANTISI GENEL GÜNDEMİ 

(Özel İdare Meclis Toplantı Salonu 05,06,07,08,09/09/2022 tarihleri arası) 

 

G   Ü   N   D   E   M 
 

1. Yoklama. 

 

2. Geçen birleşime ait tutanak özetinin okunması ve oylanması. 

 

3. İl Genel Meclisinin 01.03.2022 tarih ve 2022/051 sayılı Kararı kapsamında Giresun İl Özel 

İdaresi adına "Memba Tahsis' Kararı" alınan İlimiz Merkez İlçesi İnişdibi Köyü Keçilik 

Ormanı Fevzi Bey Mevkiinde Horozluk Kaynağı; l088 metre kot ve Y:440532 X:4505934 

koordinatı, Taflasuyu 1 Kaynağı; 1051 metre kot ve Y:440430 X:4505856 koordinatı; 

Taflansuyu 2 Kaynağı; 1053 metre kot ve Y:440438 X:4505866 koordinatlarında bulunan 

toplam 14,80 Lt/sn suyun 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 10.maddesi (f) fıkrasına 

istinaden 10 (on) yıl süre ile İdaremizce kiraya verilmesi hususunun görüşülmesi. 

 

4. 28 AH 653 plakalı ISUZU marka kamyon T Cetveline işlenmediğinden dolayı il özel idare 

adına tescillenmiş olup, Milli Eğitim Müdürlüğü emrinde kullanılmış ve araca ait bütün 

masraflar İl Özel İdare hesaplarında bulunan Milli Eğitim Müdürlüğü bütçesinden 

karşılanmaktadır. Hali hazırda temel eğitim okullarımızın donatım malzemesi, ders kitabı, 

ve kömür dağıtımında kullanılmaktadır. Bu nedenle ilimiz genelinde eğitim öğretimde 

aksaklıklar yaşanmaması adına İl Genel Meclisi tarafından alınan kararın yeniden 

değerlendirilmesi hususunun görüşülmesi.   

 

5. İllimiz Görele İlçesi Aralıkoz- Seferli köyleri bağlantı yolunda 1800 metre uzunlukta Fiber 

Optik kablo geçit hakkı talebinde bulunan Superonline İletişim Hizmetleri anonim şirketine 

¨53.712,00 bedel karşılığında 10 yıl süre ile geçit (irtifak) hakkı verilmesi ve Tirebolu İlçesi 

Akıncılar-Yukarıboğalı bağlantı yolunda 980 metre uzunlukta Fiber Optik kablo geçit hakkı 

talebinde bulunan Superonline İletişim Hizmetleri anonim şirketine ¨29.243,20 bedel 

karşılığında 10 yıl süre ile geçit (irtifak) hakkı verilmesi ile ilgili İmar ve Bayındırlık 

Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

6. İlimiz Keşap İlçesi Düzköy Köyünde tapu sicilinin 101 ada 109 parsel numarasında kayıtlı 

taşınmazların üzerine Eya Turizm ve Otelcilik San. Ve Tic. Şti. tarafından “Turistlik Tesis” 

amaçlı tesis yapılması için hazırlattırılan imar planın onaylanması ile ilgili İmar ve 

Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

7. İdaremiz Plan ve Proje, Yol ve Ulaşım Hizmetleri ve İmar ve Kentsel İyileştirme 

Müdürlüklerinde bulunan teknik personellerin CAD fonksiyonlarına dayalı harita planlama 

proje tasarım gereksinimlerinin sağlanması için Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünce 

yazılım programı satın alınacağını, bu nedenle müdürlük bütçesinin ilgili tertibindeki 

ödenekten 250.000,00 TL’nin Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün ilgili tertibine 

aktarılması hususunun görüşülmesi.  

 

8. İl Genel Meclis Üyesi Mehmet ABDİOĞLU, Turan KARAMAN ve Fatih CANSIZ tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İl Özel İdaresinin hizmetlerinin 

yürütülmesinde hizmet alımı yapılmakta mıdır? Yapılıyorsa yıllık kaç liralık hizmet alımı 

ihalesi yapılmaktadır. Araştırılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

9. İl Genel Meclis Üyesi Mürsel GENÇ, Temel IŞIK ve İbrahim ERHAN tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İl Özel İdaresinin ve kamu idarelerinin 

hizmetlerinin yürütülmesinde kullanılan il özel idaresine ait binalardan ne kadar kira geliri elde 

edilmektedir. Araştırılması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 
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10. İl Genel Meclis Üyesi Mehmet Akif YILMAZ, Turan KARAMAN ve Temel IŞIK 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 22.08.2020 

tarihinde meydana gelen sel afetinden sonra Gelavera Deresine, sanat yapıları ve koruma 

duvarlarının yapılması sonucu dere yatağına rusubat malzemenin dolduğu ve ıslah 

çalışmasının ile ilgili Çevre Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

11. İl Genel Meclis Üyesi Fatih CANSIZ, Temel Işık, Ahmet Salih BAL ve Murat ARSLAN 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Eynesil 

İlçemizde bulunan İlçe Devlet Hastanesi Acil Servisinde bulunan doktorların sabah 

saatlerinde ve öğle arasında hastaları muayene etmediği şikayeti alınmıştır. Konunun 

araştırılması ile ilgili Çevre Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

12. İl Genel Meclis Üyesi Abdullah ÖZTÜRK, Turan KARAMAN, Ali ÇOLAK, Fatih 

CANSIZ, Ahmet Salih BAL ve Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel 

Meclis Başkanlığına verilen önergede; Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü yedi ilçeye 

hizmet vermektedir. Yeterli iş makinası olmadığından zamanında hizmet yapamamaktadır. 

Konunun araştırılarak eksikliklerin giderilmesi ile ilgili Tarım Orman Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

13. İl Genel Meclis Üyesi Mehmet Akif YILMAZ, Turan KARAMAN, Temel IŞIK ve Fatih 

CANSIZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz 

genelinde 2022 yılında üretilen kestane balının miktarı, kalitesi ve üretimi etkileyen 

nedenlerin araştırılması ile ilgili Tarım Orman Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

14. İl Genel Meclis Üyesi Abdüsselam CAĞIRICI, Mustafa Kemal KURT, İbrahim ERHAN 

Mehmet ABDİOĞLU ve Şükrü KAHRAMAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis 

Başkanlığına verilen önergede; Giresun Üniversitesinin kuruşundan günümüze kadar ilimiz 

ve ilçelerimizde kaç adet fakülte ve yüksekokul açmıştır. Sonraki süreçte yatırım ve 

planlamaları nelerdir? Araştırılması ile ilgili Strateji Planlama Komisyonu tarafından 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

15. İl Genel Meclis Üyesi Ahmet Salih BAL, Temel IŞIK, İbrahim ERHAN ve Şükrü 

KAHRAMAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 

İl Özel İdare Genel Sekreterliğinin Stratejik eylem planında Giresun ve ilçelerinin gelişimi 

açısından ne gibi bir çalışma vardır? Araştırılması ile ilgili Strateji Planlama Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

16. İl Genel Meclis Üyesi Ahmet Salih BAL, Temel IŞIK, İbrahim ERHAN ve Şükrü 

KAHRAMAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Aile 

ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünün çocuklara yönelik sosyal hizmetleri nelerdir? 

Araştırılması ile ilgili Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

17. İl Genel Meclis Üyesi Fatih CANSIZ, Uğur ERARSLAN, Temel IŞIK ve Ahmet Salih BAL 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Giresun İl sınırları 

içerisinde vakıf ve dernek sayıları ne kadardır? Sosyal amaçlı faaliyetleri nelerdir? 

Araştırılması ile ilgili Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

18. İl Genel Meclis Üyesi Mustafa YILDIZ, Adem ÇAKIR ve Cafer MAVİ tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Giresun Belediyesi Şehirlerarası Otobüs 

Terminalinde faaliyet gösteren firmaların son şekliyle Giresun’dan direk kalkış yapan 

otobüslerin ne kadar olduğu, hangi illere sefer yaptıkları ve otobüs yazıhanelerinin eksik olarak 

nelere ihtiyaç duyduklarının, ile ilgili Sanayi Ticaret Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 
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19. İl Genel Meclis Üyesi Mustafa YILDIZ, Adem ÇAKIR ve Cafer MAVİ tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Bölgemizin ve İlimizin tek 

ürünü olan fındık hasadına yakın bir zamanda başlanacağından  bu fındık sezonunda fındık 

toplama, taşıma, yemekli. Yemeksiz, yatılı işçilerin yevmiyeleri ayrıca ayıklama 

patozlarının saatlik ücretlerinin, araştırılması ile ilgili Sanayi Ticaret Komisyonu tarafından 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

20. İl Genel Meclis Üyesi Mustafa YILDIZ, Hayrettin ÖZTÜRK ve Cafer MAVİ tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Giresun Üniversitesi 

Turizm Fakültesinde meydana gelen yangın, Afet Erozyon Komisyonumuzda işlemiş 

olduğumuz Keşap Çamlıca köyünde ve Şebinkarahisar Sultan Konağı köylerinde meydana 

gelen yangınlarla ilgili bu zamana kadar neler yapıldığının ve yapılacağının araştırılması ile 

ilgili Afet ve Erozyon Kontrol Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

21. İl Genel Meclis Üyesi Mustafa YILDIZ, Şükrü KAHRAMAN ve Adem ÇAKIR tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz merkez köylerinde 

meydana gelen heyelanla ilgili daha önce Afet Erozyon Kontrol Komisyonu olarak çalışma 

yapmıştık. Bu köylerimizin Evren Köyü, Hisargeriş Köyü, Uzkara Köyü, Sayca Köyü, 

Lapa grup yolu Ergence köyünde oluşan heyelanlarla ilgili bu zaman kadar neler 

yapıldığının Araştırılması ile ilgili Afet ve Erozyon Kontrol Komisyonu tarafından 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

22. İl Genel Meclis Üyesi Murat ARSLAN, Hayati BAYRAM, Muttalip PATAN ve Mehmet 

ŞENER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz 

Doğankent Kaymakamlığı ve Belediye Başkanlığının ortak çalışması ile Dünyaca ünlü 

Tirebolu Doğankent arasında yetiştirilen yağ oranı çok nce olan fındığın ana maddesi olma 

kaydı ile çok çeşitli aromalı Avrupa standartlarında çikolata üretimine başlanmıştır. 

“DOĞANKENT KADIN GİRİŞİMİ VE ÜRETİMİ KOOPERATİFİ” kurularak şu an 

Ankara ve Trabzon’da kurs görmüş 9 kadın girişimci ile üretilen mahsulün piyasaya arzı 

başlamıştır. İstihdamın artması ve temel giderlerin karşılanması için ve Giresun İl Özel 

İdaresinin desteğinin alınabilmesi için inceleme yapılması ile ilgili AR-GE Tarife 

Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

23. İl Genel Meclis Üyesi Ali ÇOLAK, Mustafa KARAKAYA, Mustafa DEMİRCİ, Mustafa 

YILDIZ, Murat ARSLAN ve Fatih CANSIZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis 

Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Görele sınırları içerisinde bulunan Sisdağı Yaylası 

bakır alanı mevkiinde önceki yıllarda Jandarma Karakol Merkezi olarak hizmet vermekte 

olan binanın geçen zaman içinde çatı ve çerçevelerinin zarar gördüğü tespit edilmiştir.  Söz 

konusu binanın bakımlarının yapılarak İl Özel İdaresine devrinin yapılabilmesi için neler 

yapılması gerektiğinin araştırılması ile ilgili AR-GE Tarife Komisyonu tarafından 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

24. İl Genel Meclis Üyesi Turan KARAMAN ve Muttalip PATAN tarafından müşterek imzalı 

İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 2021-2022 Eğitim ve Öğretim yılında 

ilimiz genelinde ne kadar öğrenci taşımalı eğitim görmektedir? Bu öğrenciler için ne kadar 

taşıma ücreti ödenmiştir? Araştırılması ile ilgili Milli Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

25. İl Genel Meclis Üyesi Muttalip PATAN, Mehmet ŞENER, Fuat YURT ve Mustafa 

YILDIZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 2021-

2022 Eğitim ve Öğretim yılında LGS sınavında ilimizin başarı durumu, ne kadar 

öğrencimiz nitelikli okullara yerleşmiştir. İlimizin başarı durumu ve sıralamasının 

araştırılması ile ilgili Milli Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 
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26. İl Genel Meclis Üyesi Murat ARSLAN, Mehmet ŞENER, Muttalip PATAN ve Hayati 

BAYRAM tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; 

İklim verileri bakımında değerlendirildiğinde Tirebolu İlçesi fındığın en uygun yetiştirme 

alanını oluşturmaktadır. Mikro klima alanları düzeyinde  değerlendirildiğinde ise Harşıt 

Vadisi özellikle bu vadiye bakan Karakaya Havzası fındık için özel bir alan 

oluşturmaktadır. Karakaya havzasında yetiştirilen fındıklar kalite bakımından yüksek değer 

taşımaktadır. Pozitif anlamda diğer fındık ürünlerinden ayrışan ve ilimizde yetişen bu özel 

fındık türünün hak ettiği değeri elde etmesi amacıyla coğrafi işaret alması noktasında 

yapılması gereken işlemlerin bir rapor halinde hazırlanması ve gerekli kurumlara 

gönderilmesi ile ilgili İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

27. İl Genel Meclis Üyesi Murat ARSLAN, Muttalip PATAN ve Hayati BAYRAM tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Mülkiyeti İl Özel İdaresine 

ait iken Tirebolu Belediyesine devredilen kantarların mevcut durumu nedir? Araştırılması 

ile ilgili İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

28. İl Genel Meclis Üyesi Fuat YURT, Fatih CANSIZ ve Muttalip PATAN tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz ve ilçelerimizde yaz 

ayları turizm sezonu başlamasıyla turizm tesisleri ve turizm yatırımlarına İl Özel İdaresi, 

GİRTAB ve Turizm İl Müdürlüğünün verdiği destekler nelerdir? İl Özel idaresinin 

hizmetlerinin ve projelerinin Araştırılması ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

29. İl Genel Meclis Üyesi Fuat YURT, Temel ve Adem ÇAKIR tarafından müşterek imzalı İl 

Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; Yağlıdere ve Alucra ilçelerindeki yaylaları 

kapsayan ve 1600’lü yıllarda inşa edildiği belirtilen Hacı Abdullah Halife duvarı 

günümüzde halen varlığını korumaktadır. Bir çember gibi 1 metre yüksekliğinde 6,5 km 

uzunluğundaki duvarın Çıkrıkkapı Yaylasına girişi sağlayan 2 metre eninde 1 de kapısı 

bulunmaktadır. Giresun Turizmi için önem taşıyan doğa harikası olan bu yayla alanının 

incelenmesi ile ilgili Kültür ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

30. İl Genel Meclis Üyesi Fuat YURT, İbrahim ERHAN ve Murat ARSLAN tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz ve ilçelerimizde özel 

desteğe ihtiyaç duyan çocuklarımızın Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesinde 

faaliyetleri ve devletimizin verdiği destekler nelerdir? Yaşlı bakım merkezi bulunan 

ilçelerimizi durumları nelerdir?  Kadın ve erkek devletimiz tarafından hizmet verilen 

vatandaşlarımızın durumu ve alınan hizmetler nelerdir? Bu konuların ve Engelli Yaşam 

Merkezi projesi ne durumdadır? Araştırılması ile ilgili Kadın Erkek Fırsat Eşitliği 

Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

31.  İl Genel Meclis Üyesi Fuat YURT, Cafer MAVİ ve Adem ÇAKIR tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimiz ve ilçelerimizde denize 

girilecek plajların durumu, kadın ve erkek olarak düzenlene plaj var mıdır? Engelli ve yaşlı 

vatandaşlarımız için alınan tedbirler ve düzenlemeler nelerdir? Plajlarımız kimler 

tarafından işletilmektedir. Araştırılması ile ilgili Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

32. İl Genel Meclis Üyesi Fuat YURT ve Mustafa YILDIZ tarafından müşterek imzalı İl Genel 

Meclis Başkanlığına verilen önergede; Coğrafi Bilgi sistemi kayıtlarında Giresun merkezde 

her türlü yol köprü menfez bilgileri ne kadar asfalt ne kadar beton ne kadar sati kaplama 

stabilize uzunlukları ve bahse konu yolağının kaç km olduğunun Araştırılması ile ilgili 

Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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33. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa DEMİRCİ, Abdullah ÖZTÜRK, Şengül ŞAHİN ve Ali 

ÇOLAK tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede, Görele 

Esenli, köyü ile Çanakçı İlçesine ulaşım sağlayan Demirkıran, Karganyazak yolunun 

yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

34. Dilek ve Temenniler. 

 

35. Gelecek birleşimin tarih ve saatinin belirlenmesi. 

                               

                                                                                                                     Ahmet ŞAHİN 

                                                                                                                      Meclis Başkanı 


